SPEISEN

STARTERS

PASTINAKENSCHAUMSUPPE
Schalotten-Gel
Lauch-Asche

+ GERAUCHERTE ENTENBRUST

FRITTIERTE ENOKI PILZE
Szechuan Pfeffer
Chili

SPICY TUNA TATAR
Crunchy Reis
Tobiko

NUSSLISALAT
Frenchdressing
Eier

CroUtons
Champignons

RINDSTATAR
Kartoffel-Millefeuille
Senfsamen

Belper Knolle

65° El

Pilzragout
Kartoffel-Espuma
Herbsttriffel

Vegetarisch

Vegan

Vorspeise 70g
Hauptgang 140g

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN CHF, INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

12

14

21

16

24

21



BOWLS

QUINOA BOWL
Randen-Hummus
Hokkaidokurbis
Rosenkohl

Geraucherte Pastinaken

TONKOTSU RAMEN
Schweinebrust
Knoblauchol

65° Ei

CHICKEN KARAAGE TERIYAKI
Wakame

Lotuswurzel

Jasminreis

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN CHF, INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

Vegetarisch

Vegan

30

32

30



MAIN COURSE

FLANK STEAK
Sautierte Pilze
Focaccia
Spinat

SEETEUFEL
Lardo
Spinat
Verjus
Venerereis

REHSCHNITZEL
Laugenknodel
Rotkohl

Marroni
Rosenkohl

KURBISRAVIOLI
Salbeibutter
Hokkaidokdrbis
Rosenkohl

GEBACKENE SUSSKARTOFFEL

Mandelmayonnaise

Ofengemuse

Gerauchertes Karottenptrree

Vegetarisch Vegan

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN CHF, INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

42

46

42

29

32



DESSERT

SCHOKOLADEN-BROWNIE
Passionsfrucht-Espuma

BREAD & BUTTER
Birnenkompott
Beeren

SCHOKOLADEN CREME BRULEE

EISKAFFE
Baileys

LACK BOBBY GLACE
Vanille

Erdbeere
Heidelbeere
Schokoladensorbet

15

16

11

16

pro Kugel 5.50
+ Rahm 1.50

UNSERE MITARBEITENDEN INFORMIEREN SIE GERNE UBER ZUTATEN, DIE ALLERGIEN ODER INTOLERANZEN

AUSLOSEN KONNEN.

UNSERE BACKWAREN STAMMEN AUS UNSERER HAUSBACKEREI DER TRINAMO AG

HERKUNFT
RIND SCHWEIZ
REH DEUTSCHLAND
SCHWEIN SCHWEIZ
POULET SCHWEIZ

Vegetarisch

SEETEUFEL
THUNFISCH
ENTE

Vegan

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN CHF, INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

FRANKREICH
PAZIFIK
FRANKREICH



